in christifidelis eucharistia corpos Christi
Cum sumas corpus domini. tunc dentibus illud

.i. masticare .i. cibaria

Foli conuertere velut escas. sed moderatim

.i. mollificare dentes corpus dentum

Lingua mollifices et dentibus hoc. ut eorum